
UCHW AŁA NR IX/67/2019 
RADY GM INY DĄBRÓW KA  

z dnia 29 lipca 2019 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2019 roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 94 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ i
Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w banku krajowym na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Dąbrówka w 2019 roku oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości 4 900 000,00 zł (cztery 
miliony dziewięćset tysięcy złotych).

§2
1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020 - 2027.
2. Źródłem spłaty zaciągniętego kredytu będą wpływy z:

1) podatku od nieruchomości od osób fizycznych i prawnych,
2) udziału Gminy Dąbrówka w podatku dochodowym od osób fizycznych 

i prawnych.
3. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel in blanco.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA 
R ady  G m irw  D ąbrów ka

AgniespKa Gryglas


